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ACTIVLAB De Luxe Whey 2000
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Wysokobiałkowa odżywka oparta na izolacie białka serwatki (WPI) oraz koncentracie białka serwatki (WPC). Dostępna w 5 wyśmienitych smakach (pistacja, likier
wiśniowy, sernik z pomarańczą, masło orzechowe z maliną, ciasteczko z kremem). 

 

De Luxe Whey Activlab to produkt o wysokiej zawartość białka, które przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej, a także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. De
Luxe Whey jest zalecany podczas budowania masy mięśniowej dla sportowców i osób regularnie korzystających z treningów.

 

Suplement dostępny w opakowaniu 2000 g w postaci proszku do sporządzania jako odżywka do picia.

 

Sposób użycia: 30 g (1 płaska miarka) rozpuścić w 200 ml wody. Stosować dwa razy dziennie między posiłkami.

 

Masa netto: 2000 g

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zawiera substancję
słodzącą. Zróżnicowany i zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia. Może zawierać pochodne: jaj i orzechów.

 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.

 

Składniki:

 

Sernik z pomarańczą: 

koncentrat białka serwatkowego (z mleka, zawiera pochodne soi) 67%, izolat białka serwatkowego (z mleka) 29%, aromaty, naturalny aromat pomarańczy,
substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, regulator kwasowości: kwas
cytrynowy, barwnik: karoteny.

 

Pistacja:

koncentrat białka serwatkowego (z mleka, zawiera pochodne soi) 67%, izolat białka serwatkowego (z mleka) 29%, aromaty, naturalny aromat pistacji, substancja
zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: chlorofile i chlorofiliny.
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Likier wiśniowy:

koncentrat białka serwatkowego (z mleka, zawiera pochodne soi) 67%, izolat białka serwatkowego (z mleka) 29%, aromaty, naturalny aromat wiśni, substancja
zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, koncentrat soku buraczanego w proszku.

 

Masło orzechowe z maliną:

koncentrat białka serwatkowego (z mleka, zawiera pochodne soi) 67%, izolat białka serwatkowego (z mleka) 29%, aromaty (zawierają orzeszki ziemne), naturalny
aromat maliny, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, regulator kwasowości:
kwas cytrynowy, barwnik: karmel amoniakalny.

 

Ciasteczko z kremem:

koncentrat białka serwatkowego (z mleka, zawiera pochodne soi) 67%, izolat białka serwatkowego (z mleka) 29%, aromaty, substancja zagęszczająca: guma
ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwniki: karoteny i karmel amoniakalny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : sernik z pomarańczą , likier wiśniowy , masło orzechowe z maliną , cookies cream , pistacja
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